
D.II.0131- 2833/08 

Uchwała Nr 2833/196/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 grudnia 2008 r.  

w sprawie rozwi�zania umowy u�yczenia nieruchomo�ci poło�onej przy ul. Parkowej 23 
na rzecz Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 25d ustawy z dnia                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,                   
z pó�n. zm.2)) w zwi�zku z § 4 ust. 1 pkt 8 zał�cznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obci��ania 
nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata               
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.                      
Nr 232, poz. 6218)�– uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

1. Wyra�a si� zgod� na rozwi�zanie w trybie porozumienia stron umowy u�yczenia z dnia               
12 maja 2008 r. zawartej mi�dzy Województwem Mazowieckim a Urz�dem 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, dotycz�cej u�yczenia nieruchomo�ci 
poło�onej przy ul. Parkowej 23 w Warszawie z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalno�ci statutowej Województwa Mazowieckiego w zwi�zku z wyst�pieniem 
okoliczno�ci uniemo�liwiaj�cych wykonanie umowy. 

2. Do podpisania o�wiadczenia o rozwi�zaniu umowy, o której mowa w ust. 1, upowa�nia si� 
Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i Krzysztofa Miernowskiego, 
Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomo�ciami w Departamencie 
Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
oraz Waldemara Kuli�skiego, Dyrektora Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego i Marka Miesztalskiego, Skarbnika Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. 

Z dniem podpisania o�wiadczenia, o którym mowa w § 1 ust. 2, traci moc uchwała  
Nr 670/130/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie 
wyra�enia zgody na u�yczenie na rzecz Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego nieruchomo�ci poło�onej w Warszawie przy ul. Parkowej 23. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169,                  
poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601,z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 59,               
poz. 369. 
 


